

J.P. Invest Vodskov ApS

Smørblomstvej 30, 9310 Vodskov

CVR-nr. 15 45 83 80

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

Preben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.P. Invest Vodskov ApS Smørblomstvej 30 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 15 45 83 80
	Stiftet: 10. september 1991
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Preben Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 112 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	112.293	106
Værdiregulering af investeringsejendomme	150.000	150
Driftsresultat	262.293	256
Øvrige finansielle omkostninger	-15.160	-20
Resultat før skat	247.133	236
Skat af årets resultat	-43.516	-41
Årets resultat	203.617	195
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	203.617	195
Disponeret i alt	203.617	195

Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	4.000.000	3.850
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>3.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>3.850</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	46.195	48
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.195</u>	<u>48</u>
Aktiver i alt	<u>4.046.195</u>	<u>3.898</u>

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.208.001	3.004
Egenkapital i alt	3.333.001	3.129
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	245.028	223
Hensatte forpligtelser i alt	245.028	223
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	170.515	252
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	170.515	252
2 Kortfristet del af langfristet gæld	80.300	77
Selskabsskat	30.612	32
Anden gæld	186.739	185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.651	294
Gældsforpligtelser i alt	468.166	546
Passiver i alt	4.046.195	3.898
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Investeringsejendomme omfatter beboelsesejendomme i Aalborg og omegn.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	5,75
Laveste afkastprocent	3,70

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	250.815	80.300	170.515	0
	250.815	80.300	170.515	0

3. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	4.000.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	150.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
